Feria IV, die 10. Iunii 1936. In generali consessu
Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii E.-mi
(= Eminentissimi) ac Rev.-mi (= Reverendissimi) Domini
Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi audito
RR. DD. (= Reverendissimorum Dominorum) Consulto-
rum voto damnarunt atque in Indicem librorum prohibi-
torum inserendos mandarunt duos libros a Sac. (=sacer-
dote) Georgio Sebastiano Huber conscriptos, quibus tituli :
1. Vom Christentum zum Reiche Gottes. (Regensburg,
1984.) 2. Weisheit des Kreuzes. (Regensburg, 1935.) Et
sequenti Feria V, de 11. eiusdem mensis et anni Ss.-mus
D. N. D. (= Sanctissimus Dominus Noster Dominus) Pius
Divina Providentia Pp (= Papa) XI in solita audientia
Exc.-mo et Rev.-mo (= Excellentissimo ac Reveren-
dissimo) Domino Adsessori Sancti Officii impertita relatam
sibi. E.-morum (= Eminentissimorum) Patrum resoluti-
onem approbavit et publicari iussit.
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Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 17.
Tunii 1936.
J. Venturt
Supremae 8. (= Sacrae) Congr(egationis)
S. Officii notarius.

Similiter in indicem librorum prohibitorum inserta
sunt anno 1938 omnia opera Alfredi Loisy professoris
Parisiani. Prohibitio librorum id efficit, ut liber sine debita
licentia nec edi, nec legi, nec retineri, nec vendi, nec in
aliam linguam verti, nec ullo modo cum aliis communicari
possit. Liber quoquo modo prohibitus rursus in lucem edi
nequit, nisi factis correctionibus licentiam is dederit, qui
librum prohibuerat eiusve Superior vel successor (Can.
1398.). — 0s —

Haliburton : Liber rerum mirabilium. Seniori-
bus iam pridem notum est nomen Richardi
Haliburton ex libris suis. Nunc Haliburton etiam
amicis iunioribus scripsit librum dilectissimum.
Nam Haliburton adolescens maxime dilexit geo-
graphiam et decrevit, si filium habiturus fuerit,
cum eo orbem terrarum peragraturum et sic
docturum esse eum geographiam. Interim Hali-
burton adolevit et, cum non haberet filium,
omnes pueros puellasque, quos mundus haberet,
delectavit itineribus suis pulcherrimis. Videmus
in libro duos pontes maximos orbis terrarum,
vallem pulcherrimam Yosemiti, Niagaram mira-
bilissimam, montem St. Michel, antrum caeruleum
in insula Capreis, Cathedralem St. Petrum in urbe
aeterna, Hagiam Sophiam etc. Haliburton parce-
bat nec labori, nec pecuniae, ut hunc librum
scribere posset. Quia hic liber utilissimus ac
iucundissimus est et abundat illustrationibus
pulcherrimis, legite, quaeso, studiose !

Tulius Vdmos
disc. IV. cl. gymnasii S. J. Colocensis.
SSOTOTIFTOTOSTOTOITOTOTOSTITOITOZOTC OO O TeTeTe
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Programma certaminis poetici